
      04.02.2024                         5. NEDĚLE V MEZIDOBÍ              www.farnostbilovice.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 
 

  

➢ FARNÍ KAVÁRNA BÍLOVICE Spolčo seniorů Vás srdečně zve do farní kavárny 

v čajovně na faře, dnes po mši svaté.  
  

➢ ADORAČNÍ DEN FARNOSTI BŘEZOLUPY Ve středu 07.02. je adorační den 

farnosti Březolupy a den modliteb za bohoslovce. Zapište se prosím do seznamu 

adorujících v kostele od 14.00 do 17.45, tak aby byla zabezpečená účast u Svátosti 

oltářní. Ti, kteří se nemůžou zúčastnit adorace, prosíme o modlitby doma, v práci,             

ve škole tak, abychom vytvořili skupinu spojenou v modlitbě.  
 

➢ NÁVŠTĚVA NEMOCNÝCH V ÚNORU bude z pastoračních důvodů rozdělena 

do dvou týdnů: (čtěte pozorně !!!) 
 

▪ BÍLOVICE, VČELARY, BŘEZOLUPY, SVÁROV, ZLÁMANEC – PÁTEK 09.02. 
 

▪ MISTŘICE, KNĚŽPOLE – PONDĚLÍ 12.02. 
 

▪ TOPOLNÁ, NEDACHLEBICE – ČTVRTEK 15.02. 
 

➢ SYNODA 2024 Milí bratři a sestry, jak možná víte, podle pokynů generálního  

 sekretariátu Synody biskupů se nyní synodální proces dostává do další fáze 

 s názvem „Na cestě k říjnu 2024“. Ještě předtím, než se uskuteční druhé 

    celocírkevní zasedání věnované synodální proměně katolické církve, má dojít 

    k hlubšímu promyšlení některých bodů ze zasedání prvního. Naslouchat se přitom 

  má zejména konkrétním skupinám věřících – kněžím a jáhnům, aktivním farníkům, 

  řeholním osobám, manželům nebo mládeži. Zvláště tyto osoby proto prosíme,  

 aby se do této fáze synody zapojily a při setkání přispěly svými podněty k tématům, 

  která se jich bezprostředně týkají. Všechny potřebné informace jsou k dispozici  

 na webu synoda.ado.cz Své příspěvky prosím potom zašlete prostřednictvím 

  formuláře na tomto webu, a to do konce března.  
 

➢ SBÍRKY: BÍL – 6.336,- KNĚ – 2.920,-  MIS –  3.930,-  NED – 8.057,-  

    TOP –  12.332,-  BŘE – 7.554,-   DĚKUJEME ZA VAŠI ŠTĚDROST! 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                        „Modlitba je dechem víry, 

                                je jejím nejvlastnějším vyjádřením. 

                        Jako tiché volání, které vychází ze srdce těch,  

                                        kdo věří a svěřují se Bohu.“ 
                                                                                     papež František  

 

 

 

 



         POŘAD BOHOSLUŽEB A ADORACÍ OD 05.02.2024 DO 11.02.2024 

 

 

 
 

 

    Volný úmysl na příští týden si můžete zapsat v sakristii kostela ! 

 

 

PO 05.02. Kněžpole    18.00 Za zemřelé Antonína a Marii Bečicovy, 

syna Antonína, rodiče Jakšíkovy a za duše 

v očistci 
Topolná 18.00 adorace 

ST 07.02. 

 

Zlámanec 17.00 Na poděkování za modlitby společenství 

Modlitby matek a za nenarozené děti 
  Mistřice 18.00 Za zemřelé Vlastu a Vojtěcha Hubáčkovy, 

za živou rodinu Hubáčkovu, Tománkovu 

a Kristovu 
Březolupy 14.00 adorační den farnosti do 17.45 

ČT 08.02.   Nedachlebice  18.00 Za zemřelé Aloisii a Metoděje Juřenovy, 

Annu a Alberta Hrabcovy a za živou 

rodinu 
Topolná 18.00 Za zemřelého Stanislava Hubáčka a syna, 

za živou rodinu 
Bílovice 18.00 adorace 
Včelary 18.00 adorace 

PÁ 09.02. 

 

  

Bílovice  18.00 Za zemřelé Annu a Antonína Hlavačkovy 

a za duše v očistci 
Březolupy 18.00 Za Aloise Havlíka, dvoje rodiče  

a za živou a zemřelou rodinu 
Mistřice 18.00 adorace 

Kněžpole 18.00 adorace 

NE 11.02. 

 

 

6. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

Mistřice 7.30  
Kněžpole 7.30 Poděkování za dar života a víry při 

příležitosti 85 let s prosbou o Boží 

ochranu 
Topolná  9.00 Za zemřelého Josefa Buráně, rodiče  

z obou stran s prosbou o požehnání  

pro živou rodinu 
Bílovice 9.00 Za zemřelého Petra Dostálka, stařečky                     

a za duše v očistci 
Nedachlebice 10.30 Za živou a zemřelou rodinu Ondrůškovu, 

Blažkovu a dar víry 
Březolupy 10.30 

 

ZA FARNOST 


